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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 2003 R M 2.9999 BEL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BELITZ Luke NR TV Ratingen FA 2003 R M 1.7 GER00102738 ja

BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M 2.9999 GER00108014 ja

ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003 R M 1.9999 ja

EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 2003 R M 2.9999 GER00107776 ja

FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.9999 GER00103747 ja

GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 1.6 GER00101092 ja

KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003 R M 1.2 GER00104707 ja

LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003 R M 1.5 GER00108317 ja

MASUCH Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003 R M 2.9999 GER00101090 ja

MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003 L M 1.1 GER00096056 ja

MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003 R M 2.9999 GER00100926 ja

SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003 R M 2.9999 GER00113346 ja

TALIB REDA Daniel Ali NR OFC Bonn 2003 R M 1.3 GER00111159 ja

UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.9999 GER00099050 ja

WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R M 2.9999 GER00103746 ja

WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003 R M 1.4 GER00103940 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA M ja

2. 1 002 8.0 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA M ja

3. 1 003 8.0 GER TALIB REDA Daniel Ali NR OFC Bonn M ja

4. 1 004 6.0 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen M ja

5. 1 005 6.0 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn M ja

6. 1 006 4.0 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

7. 1 007 4.0 GER BELITZ Luke NR TV Ratingen FA M ja

T 9 000 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER MASUCH Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. M ja

T 9 000 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival M ja

T 9 000 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.01. 12:25

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.01. 12:25

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

FÖRSTER Evi, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHAATH Maximilian GER FSV Mülheim/Ruhr 1 D0 D0 V5 D0 D2 1 7 23 0.200 -16 5.
MEKA Valentin GER TV Ratingen FA 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
GÖTZ Maximilian GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.
ECKSTEIN Marlin GER OFC Bonn 4 D3 D2 D2 D0 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
EGOROV Mikhail GER MTV Mainz 5 V5 D2 D3 V5 V5 3 20 10 0.600 10 3.
FIETZ Lennart GER TSC Eintr. Dortmund 6 V5 D0 D3 V5 D0 2 13 18 0.400 -5 4.

Runde 2 | Bahn 5

FICHTENKAMM Philipp, GER MR Königsbacher SC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MASUCH Alexander GER Fechtzentrum Solingen e.V. 1 D0 D1 D0 D1 0 2 20 0.000 -18 5.
LEDERER Yannick GER OFC Bonn 2 V5 V5 V5 D2 3 17 9 0.750 8 1.
BOßERHOFF Ben Julius GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V5 D2 V5 V5 3 17 12 0.750 5 3.
UFERT Justus GER TSC Eintr. Dortmund 4 V5 D2 D3 D4 1 14 15 0.250 -1 4.
KRÜGER Luca GER TV Ratingen FA 5 V5 V5 D3 V5 3 18 12 0.750 6 2.

Runde 3 | Bahn 6

MEKA Marietta, GER NR TV Ratingen FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TALIB REDA Daniel Ali GER OFC Bonn 1 D3 V5 D2 D4 D3 1 17 23 0.200 -6 6.
MÜLLER Max Laurin GER OFC Bonn 2 V5 V5 V5 D4 D0 3 19 17 0.600 2 2.
BELITZ Luke GER TV Ratingen FA 3 D3 D4 V5 D2 V5 2 19 17 0.400 2 3.
WEBER Jan Martin GER TSC Eintr. Dortmund 4 V5 D0 D0 D0 V5 2 10 19 0.400 -9 5.
VANNIEUWENBORGH Gijs BEL SC Parcival 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
WERNER Felix GER TSV Bayer Dormagen 6 V5 V5 D2 D2 D3 2 17 18 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEKA Valentin TV Ratingen FA 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER GÖTZ Maximilian Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 24 13 0.800 11 Q

4 GER LEDERER Yannick OFC Bonn 3 4 17 9 0.750 8 Q

5 GER KRÜGER Luca TV Ratingen FA 3 4 18 12 0.750 6 Q

6 GER BOßERHOFF Ben Julius FSV Mülheim/Ruhr 3 4 17 12 0.750 5 Q

7 GER EGOROV Mikhail MTV Mainz 3 5 20 10 0.600 10 Q

8 GER MÜLLER Max Laurin OFC Bonn 3 5 19 17 0.600 2 Q

9 GER BELITZ Luke TV Ratingen FA 2 5 19 17 0.400 2 Q

10 GER WERNER Felix TSV Bayer Dormagen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

11 GER FIETZ Lennart TSC Eintr. Dortmund 2 5 13 18 0.400 -5 Q

12 GER WEBER Jan Martin TSC Eintr. Dortmund 2 5 10 19 0.400 -9 Q

13 GER UFERT Justus TSC Eintr. Dortmund 1 4 14 15 0.250 -1 Q

14 GER TALIB REDA Daniel Ali OFC Bonn 1 5 17 23 0.200 -6 Q

15 GER SCHAATH Maximilian FSV Mülheim/Ruhr 1 5 7 23 0.200 -16 Q

16 GER ECKSTEIN Marlin OFC Bonn 0 5 8 25 0.000 -17 Q

17 GER MASUCH Alexander Fechtzentrum Solingen e.V. 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 5 5 25 8 1.000 17

2 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 5 5 25 13 1.000 12

3 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 5 24 13 0.800 11

4 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 3 4 17 9 0.750 8

5 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 3 4 18 12 0.750 6

6 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 3 4 17 12 0.750 5

7 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 3 5 20 10 0.600 10

8 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 3 5 19 17 0.600 2

9 GER BELITZ Luke NR TV Ratingen FA 2 5 19 17 0.400 2

10 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2 5 17 18 0.400 -1

11 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 13 18 0.400 -5

12 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 10 19 0.400 -9

13 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 1 4 14 15 0.250 -1

14 GER TALIB REDA Daniel Ali NR OFC Bonn 1 5 17 23 0.200 -6

15 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 7 23 0.200 -16

16 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 0 5 8 25 0.000 -17
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

LEDERER Yannick (4)
NR OFC Bonn

GER V 10

FIETZ Lennart (11)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 5

R: FICHTENKAMM Philipp (GER)

Bahn 3

BELITZ Luke (9)
NR TV Ratingen FA

GER D 5

WERNER Felix (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

Bahn 2

MÜLLER Max Laurin (8)
NR OFC Bonn

GER V 10

EGOROV Mikhail (7)
SW MTV Mainz

GER D 6

R: FÖRSTER Evi (GER)

Bahn 4

UFERT Justus (13)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 3

BOßERHOFF Ben Julius (6)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 10

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 1

ECKSTEIN Marlin (16)
NR OFC Bonn

GER D 4

BELITZ Luke (9)
NR TV Ratingen FA

GER V 10

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 3

WEBER Jan Martin (12)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 2

UFERT Justus (13)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

Bahn 2

TALIB REDA Daniel Ali (14)
NR OFC Bonn

GER D 8

FIETZ Lennart (11)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 10

R: FÖRSTER Evi (GER)

Bahn 4

EGOROV Mikhail
SW MTV Mainz

GER V 10

SCHAATH Maximilian (15)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 7

R: FICHTENKAMM Philipp (GER)

  Bahn 6

1
MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

16
ECKSTEIN Marlin
NR OFC Bonn

GER D 2

  R: FICHTENKAMM Philipp (GER)

  Bahn 6

9
BELITZ Luke
NR TV Ratingen FA

GER D 8

8
MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: HAUBROK Elias (GER)

  Bahn 5

5
KRÜGER Luca
NR TV Ratingen FA

GER V 10

12
WEBER Jan Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

  R: FÖRSTER Evi (GER)

  Bahn 5

13
UFERT Justus
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 4

4
LEDERER Yannick
NR OFC Bonn

GER V 10

  R: FÖRSTER Evi (GER)

  Bahn 4

3
GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

14
TALIB REDA Daniel Ali
NR OFC Bonn

GER D 2

  R: MEKA Marietta (GER)

  Bahn 4

11
FIETZ Lennart
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

6
BOßERHOFF Ben Julius
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 10

  R: MEKA Marietta (GER)

  Bahn 7

7
EGOROV Mikhail
SW MTV Mainz

GER D 8

10
WERNER Felix
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

  R: RÜTGERS Lisa (GER)

  Bahn 7

15
SCHAATH Maximilian
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 2

2
VANNIEUWENBORGH Gijs
SC Parcival

BEL V 10

  R: RÜTGERS Lisa (GER)

Bahn 1

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

MÜLLER Max Laurin
NR OFC Bonn

GER D 2

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 4

KRÜGER Luca
NR TV Ratingen FA

GER V 10

LEDERER Yannick
NR OFC Bonn

GER D 9

R: FICHTENKAMM Philipp (GER)

Bahn 2

GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

BOßERHOFF Ben Julius
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 6

R: FÖRSTER Evi (GER)

Bahn 3

WERNER Felix (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

VANNIEUWENBORGH Gijs
SC Parcival

BEL V 10

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

8
WERNER Felix (10)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

  R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

  Bahn 4

5
LEDERER Yannick (4)
NR OFC Bonn

GER V 10

4
KRÜGER Luca (5)
NR TV Ratingen FA

GER D 9

  R: FÖRSTER Evi (GER)

  Bahn 5

3
GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 10

6
BOßERHOFF Ben Julius
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 9

  R: KURTH Emily (GER)

  Bahn 3

7
MÜLLER Max Laurin (8)
NR OFC Bonn

GER D 3

2
VANNIEUWENBORGH Gijs
SC Parcival

BEL V 10

  R: FICHTENKAMM Philipp (GER)

Bahn 1

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER V 10

LEDERER Yannick
NR OFC Bonn

GER D 6

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 2

GÖTZ Maximilian
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 5

VANNIEUWENBORGH Gijs
SC Parcival

BEL V 10

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)

Bahn 1

MEKA Valentin
NR TV Ratingen FA

GER D 6

VANNIEUWENBORGH Gijs
SC Parcival

BEL V 10

R: KATSILIERIS Fotios (GRE)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 4 U

2 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 6 U

3 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 8 U

4 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 10 U

5 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 7 L 6

6 GER BELITZ Luke NR TV Ratingen FA 9 L 5

7 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 11 L 8

8 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 13 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 1 U

2 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 2 U

3 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 3 U

4 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 5 U

5 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 4 L

6 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 6 L

7 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 8 L

8 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 2003

2 GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

3 GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003

3 GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003

8er Tableau

5 GER KRÜGER Luca NR TV Ratingen FA 2003

6 GER BOßERHOFF Ben Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

7 GER MÜLLER Max Laurin NR OFC Bonn 2003

8 GER WERNER Felix NR TSV Bayer Dormagen 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER EGOROV Mikhail SW MTV Mainz 2003

10 GER BELITZ Luke NR TV Ratingen FA 2003

11 GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003

12 GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Hoffnungslauf 13-16

13 GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

14 GER TALIB REDA Daniel Ali NR OFC Bonn 2003

15 GER SCHAATH Maximilian NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

16 GER ECKSTEIN Marlin NR OFC Bonn 2003

Vorrunde

17 GER MASUCH Alexander NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER FICHTENKAMM Philipp 1 1 1 1 1 1 6 0 0

DERKUM Liska 1 1 1 1 4 0 0

FÖRSTER Evi 1 2 1 1 1 1 7 0 0

KURTH Emily 1 1 0 0

TROMPETA Clara 0 0 0

HAUBROK Elias 1 1 0 0

MEKA Marietta 1 2 3 0 0

POLENSKE Sofia 0 0 0

RÜTGERS Lisa 2 2 0 0

GRE CN KATSILIERIS Fotios 1 1 1 1 1 1 6 0 0

NED BUTIN BIK Elise 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL VANNIEUWENBORGH Gijs SC Parcival 2003

Silber GER MEKA Valentin NR TV Ratingen FA 2003

Bronze GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Bronze GER LEDERER Yannick NR OFC Bonn 2003

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Silber GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar 2004

Silber GER SCHYMCZYK Zoe NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Bronze GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004


